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ABSENSI PEMBELAJARAN KEPERAWATAN BIOSTATISTIK SEMESTER 7B 
TAHUN AKADEMIK  2021/2022 

 

No  Hari/Tanggal Pokok Basahan Mahasiswa/i 

 yang tidak hadir 

Keterangan Pengajar dan Tanda tangan 

1 7B: Senin, 20  Sept 

2021 

 

 

1. Kontrak Program dan Pengantar 

Biostatistik, Data, Skala serta lingkup 

Biostatistik 

2. Penugasan ttg: data dasar mahasiswa 

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 
2. 7B: Senin, 27 Sep 

2021 

      (Pk. 08.00 – 

10.30) 

 

 

1. Membahasa tugas data dasar mahasiswa ( 

jenis data dan skala ukur) 

2. Tahapan Statistik : Pengumpulan, 

Pengolahan, Penyajian dan analisis data 

3. Penugasan ttg : Penyajian data dan 

interpretasinya 

 

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 
 

3. 7B: Jum;at. 1 Okt 

2021 

       (Pk. 13.00 – 

15.30) 

 

 

1. Diskusi ttg Penyajian data  

2. Materi ttg: Nilai tengah dan variasi nilai 

3. Penugasan ttg: Nilai tengah dan variasi 

nilai 

 

Nihil   

 

4. 7B: Senin, 4  Okt 

2021 

 

 

1. Pembahasan ttg nilai tengah dan variasi 

nilai 

2. Materi ttg: Konsep probabilitas, hukum- 

hukum probabilitas 

3. Penugasan ttg: probabilitas, joint dan 

margin  

 

Nihil   

 

5 7B Jum’at 8 Okt 

2021 

 

4. Pembahasan tugas ttg: probabiitas joint 

dan margin  

Nihil   



 5. Materi Lanjutan  hukum- hukum 

probabilitas  

6. Penugasan ttg: permutasi -kombinasi 

 
 

6. 7B :Senin, 11 Okt 

2021 ( Pk. 

08.00 – 10.30) 

 

     

1. Diskusi ttg penugasan sebelumnya 

2. Materi ttg: Distribusi Probabilitas ( 

Binomial, Normal dan Poisson) serta 

penggunaan table serta aplikasi dalam 

keperawatan 

3. Penugasan tentang distribusi normal 

 

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 

7. 7B :Jum’at, 15 Okt 

2021 (Pk. 13.00 

– 15.30)  

 

 

1. Pembahasan tentang tugas distribusi 

normal 

2. Materi tentang distribusi populasi dan 

distribusi sampling, central Limit teorm 

dan standar error 

 

Nihil  

 

8. 7B :Senin, 18 Okt 

2021 ( Pk. 

08.00 – 10.30) 

 

 

1. Konsep Populasi dan Sampel 

2. Besar dan tehnik pengambilan sampel 

 

 

Debita (A) 

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 
9. 7B: Jum;at, 22 Okt 

2021 ( Pk. 

13.00 – 15.30) 

 

 

 

Materi tentang Konsep estimasi, jenis 

estimasi dan penggunaannya ( estimasi titik 

dan estimasi selang)  

1. Melinastari 

2. Yulia DA 

(A) 

(A) 

 

10 7B: Senin, 25 Okt 

2021 (Pk. 08.00 

– 10.30) 

 

 

 

 

 

1. Konsep Statistic inferensial 

2. Konsep hipotesis 

3. Macam hipotesis 

4. Kesalahan tipe 1 dan tipe 2 hipotesis 

5. Prosedur pembuatan hipotesis 

Fajar Putri (A) 

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 



11.  7B: Jum;at, 29 Okt 

2021 (Pk. 13.00 

– 15.30) 

 

 

 

 

1. Materi tentang : Distribusi t, uji z; uji 

beda 1 mean  (konsep uji hipotesis beda 

1 dan 2 mean) serta aplikasi uji hipotesis 

2. Penugasan tentang uiji beda 1mean dan 

proporsi  

 

Nihil   

 

12.  7B: Senin, 8 Nov 

2021 (Pk. 08.00 

– 10.30) 

 

 

 

1. Diskusi tentang tugas uji beda 1 mean dan 

proporsi 

2. Uji independent dan dependen  

3. Penugasan kelpk tentang ; uji t    

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 
13. 7B: Jum;at, 12 Nov 

2021 (Pk. 13.00 

– 15.30) 

 

 

1. Diskusi tugas kelompok tentang uji t 

2. Uji Korelasi  (Pearson dan Spearman) 

serta regresi linier sederhana 

3. Penugasan kelompok tentang Uji Korelasi  

serta regresi linier sederhana 

 

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 

14. 7B: Senin, 15 Nov 

2021 (Pk. 08.00 

– 10.30) 

 

 

1. Pdmbahasan tentang tugas uji  korelasi 

dan regresi linier sederhana 

2. Konsep dasar  uji beda dua proporsi dan 

Chi Square Serta Latihan  

 

Nihil  

 

                                                                                                               

   Jakarta, Februari 2022 

                         Koordinator MK 

         

Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

                                                                                                                                                                   



KursusBiostatistik - Kelas Reguler B - SMT 7

Grup Semua peserta

Nama akhirNama DepanStudent IDNama PenggunaAlamat EmailTelepon selular20 Sept 2021 27 Sept 2021 1 Okt 2021 4 Okt 2021 8 Okt 2021 11 Okt 2021 15 Okt 2021 18 Okt 2021 22 Okt 2021 25 Okt 2021 29 Okt 2021 8 Nov 2021 12 Nov 2021 15 Nov 2021 H S I A Points %

AGUSTIN NUR 11797 2018720177 2018720177@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

ANGGRAENISEVINA PUTRI11719 2018720096 2018720096@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

ANGGRAINI DINDA 11689 2018720065 2018720065@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

ANGGRAINI LULU 11700 2018720077 2018720077@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

ANGGRAINI PRY 11713 2018720090 2018720090@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

ARYANTI YULIA DWI 11807 2018720191 2018720191@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)A (0/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)13 0 0 1 13 / 14 93

AZIMA MAWADATI 11701 2018720078 2018720078@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

BAEHAKI EKI 11692 2018720068 2018720068@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

BIMANTORO DIMAS 11737 2018720115 2018720115@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

De JANNAH IRENE 11699 2018720076 2018720076@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

DEWI ANANDA 11682 2018720057 2018720057@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

FAKHRIAH IZAZIZAHRINA 41310 2018720104 2018720104@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

FARHANI NADYA 11705 2018720082 2018720082@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

HASYA AMELIA 11775 2018720154 2018720154@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

INDRIYANI OKTAVIA 11712 2018720089 2018720089@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

INTAN RAHMANI NUR 11709 2018720086 2018720086@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

KOMALIA LETI 11750 2018720128 2018720128@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

LESTARI WIDIA 11806 2018720189 2018720189@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

MALIK CAMELIA 11779 2018720158 cameliamalik174@gmail.comH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

MARDIANTI NOVIA 11755 2018720133 2018720133@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

MISHBAHHASHBIYALLAH11696 2018720073 2018720073@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

RISQUR MUHAMMAD41311 201820073 201820073@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

MUKAROMAH NIDA 11794 2018720174 2018720174@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

MUTIARA AYU 11685 2018720060 2018720060@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

NUGRAHA ARYA 41313 2018720108 2018720108@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

NURAINI AISYAH 11681 2018720056 2018720056@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

NURAISYAHNURAISYAH 11710 2018720087 2018720087@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

PAMELA DIHANA 11736 2018720114 2018720114@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

PRATIWI NANDA 11753 2018720131 2018720131@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

PUTRI DEBITA 11780 2018720159 2018720159@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)A (0/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)13 0 0 1 13 / 14 93



PUTRI ELISA 11694 2018720070 2018720070@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

Rahman RamadhanMuhammad Rizqur11704 2018720081 2018720081@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

Rahmawati Noviarista 11708 2018720085 2018720085@student.umj.ac.id#### H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

RAHMAYANTIRAHMAYANTI11714 2018720091 2018720091@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

RIFANY NORSYI RENDRAALDHY 41316 2018720106 2018720106@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

RISNIAWATI ELIS 11693 2018720069 2018720069@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

RODIAH DINA 11688 2018720064 2018720064@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

SHIDIQ MUHAMAD 11751 2018720129 2018720129@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

STARI FATHULLAILIMELINA 17509 2017720210 2017720210@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)A (0/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)13 0 0 1 13 / 14 93

SUPRIYANTI AZIZAHYAYU 41312 2018720103 2018720103@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

TIRTA DEWI WIDYA 41314 2018720101 2018720101@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

UNGGUL UTAMIRARAS 11715 2018720092 2018720092@student.umj.ac.id#### H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

WINDAYANTI SALSYA 11718 2018720095 2018720095@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

WULANDARI SRI 11721 2018720098 2018720098@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

YASMIN FATHIA 11745 2018720123 2018720123@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

YATUN HASANAHRISKI 11717 2018720094 2018720094@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

YUSTIAWANMUHAMMAD11752 2018720130 2018720130@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

ZADITTAQWA AHMAD 11680 2018720055 2018720055@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14 / 14 100

ZAHRA FAJAR 11743 2018720121 2018720121@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)A (0/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)13 0 0 1 13 / 14 93



Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 20-02-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KD72014, BIOSTATISTIK
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0319067003, GIRI WIDAKDO
Kode Kelas : Reguler B

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2017720210 MELINA STARI FATHULLAILI 0.00 3.00 B
2 2018720055 AHMAD ZADITTAQWA 0.00 3.00 B
3 2018720056 AISYAH NURAINI 0.00 3.00 B
4 2018720057 ANANDA REVANIE MUTIARA DEWI 0.00 3.00 B
5 2018720060 AYU LUTHFIYAH MUTIARA 0.00 4.00 A
6 2018720064 DINA RODIAH 0.00 3.00 B
7 2018720065 DINDA ANGGRAINI 0.00 3.00 B
8 2018720068 EKI BAEHAKI 0.00 4.00 A
9 2018720069 ELIS RISNIAWATI 0.00 3.00 B
10 2018720070 ELISA JULIA ADI PUTRI 0.00 3.00 B
11 2018720073 HASHBIYALLAH MISHBAH 0.00 4.00 A
12 2018720076 IRENE DE JANNAH 0.00 4.00 A
13 2018720077 LULU ANGGRAINI 0.00 3.00 B
14 2018720078 MAWADATI AZIMA 0.00 3.00 B
15 2018720081 MUHAMMAD RIZQUR RAHMAN RAMADHA 0.00 4.00 A
16 2018720082 NADYA FARHANI 0.00 3.00 B
17 2018720085 NOVIARISTA RAHMAWATI 0.00 3.00 B
18 2018720086 NUR INTAN RAHMANI 0.00 3.00 B
19 2018720087 NURAISYAH 0.00 3.00 B
20 2018720089 OKTAVIA INDRIYANI 0.00 3.00 B
21 2018720090 PRY ANGGRAINI 0.00 4.00 A
22 2018720091 RAHMAYANTI 0.00 3.00 B
23 2018720092 RARAS UNGGUL UTAMI 0.00 4.00 A
24 2018720094 RISKI YATUN HASANAH 0.00 3.00 B
25 2018720095 SALSYA DHITA WINDAYANTI 0.00 3.00 B
26 2018720096 SEVINA PUTRI ANGGRAENI 0.00 4.00 A
27 2018720098 SRI AYU WULANDARI 0.00 3.00 B
28 2018720101 WIDYA TIRTA DEWI 0.00 4.00 A
29 2018720103 YAYU SUPRIYANTI AZIZAH 0.00 4.00 A
30 2018720104 ZAHRINA FAKHRIAH IZAZI 0.00 4.00 A
31 2018720106 ALDHY RIFANY NORSYI RENDRA 0.00 3.00 B
32 2018720108 ARYA NUGRAHA 0.00 3.00 B
33 2018720114 DIHANA PAMELA 0.00 0.00
34 2018720115 DIMAS BIMANTORO HARY PUTRO 0.00 3.00 B
35 2018720121 FAJAR PUTRI AZ ZAHRA 0.00 4.00 A
36 2018720123 FATHIA YASMIN 0.00 4.00 A
37 2018720128 LETI KOMALIA 0.00 4.00 A
38 2018720129 MUHAMAD ISMAIL SHIDIQ 0.00 3.00 B
39 2018720130 MUHAMMAD RIFQI YUSTIAWAN 0.00 3.00 B
40 2018720131 NANDA PRATIWI 0.00 3.00 B
41 2018720133 NOVIA HERA MARDIANTI 0.00 3.00 B
42 2018720154 AMELIA HASYA 0.00 3.00 B
43 2018720158 CAMELIA MALIK 0.00 3.00 B
44 2018720159 DEBITA ALBANTANI GUNAWAN PUTRI 0.00 3.00 B
45 2018720174 NIDA ISMI MUKAROMAH 0.00 3.00 B
46 2018720177 NUR FADILA AGUSTIN 0.00 3.00 B
47 2018720189 WIDIA INDAH LESTARI 0.00 3.00 B
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48 2018720191 YULIA DWI ARYANTI 0.00 3.00 B
Total 0.00 155.00

Rata-rata 0.00 3.23
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